
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/    /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/451/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP Romanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art 10 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XLV/451/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego dla 
jednostki OSP Romanów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8435EDED-7B4C-4DCC-86B9-A5EDBE85047F. Projekt Strona 1

DRUK 19



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 marca 2022 r., Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli 
zawiadomieniem znak: PNIK-I.4131.327.2022 wszczął postępowanie w celu kontroli legalności uchwały Nr 
XLV/451/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP Romanów. Zdaniem organu nadzoru Rada 
Miejska podejmując podmiotową uchwałę wykroczyła poza delegację ustawową wynikającą 
z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) i wkroczyła 
w kompetencje organu wykonawczego. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8435EDED-7B4C-4DCC-86B9-A5EDBE85047F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



